ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX Tháp Mười, ngày       tháng 01 năm 2024

V/v thống nhất tiếp nhận và phối

hợp khám chữa bệnh từ thiện

trên địa bàn huyện

     Kính gửi: Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết tỉnh Đồng Tháp

Tiếp nhận Kế hoạch phối hợp số 48/KH-XSKT-CTĐ-BVQDY ngày 05

tháng 01 năm 2024 của Công ty TNHH MTV XSKT, Hội Chữ thập đỏ và Bệnh

viện Quân dân y tỉnh Đồng Tháp về việc khám sức khoẻ và cấp phát thuốc cho

người bán vé số có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn tỉnh lần II năm 2024; Công

văn số 85/CV-XSKT ngày 15 tháng 01 năm 2024 của Công ty TNHH MTV

XSKT tỉnh Đồng Tháp về việc xin phép tổ chức khám chữa bệnh từ thiện trên

địa bàn các huyện, thành phố (có văn bản kèm theo), Ủy ban nhân dân huyện

Tháp Mười có ý kiến như sau:

1. Thống nhất tiếp nhận Chương trình khám chữa bệnh từ thiện và cấp

phát thuốc miễn phí cho người bán vé số có hoàn cảnh khó khăn của Công ty

TNHH MTV Xổ số kiến thiết tỉnh Đồng Tháp vào ngày 22/6/2024 theo Kế

hoạch phối hợp số 48/KH-XSKT-CTĐ-BVQDY ngày 05 tháng 01 năm 2024.

2. Đề nghị Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết tỉnh Đồng Tháp liên hệ

với Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp thực hiện hồ sơ, thủ tục để được tổ chức khám bệnh từ

thiện theo quy định.

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Hội Chữ thập đỏ huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Ch).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T15:56:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T08:05:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T08:05:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T08:05:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!